
          

Uchwała Nr VI/41/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Marciszów 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 220 w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), 

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Marciszów z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków powodzi występującej we wrześniu 2024r. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 

powiatu na rok 2024 w formie zakupu przedmiotów i urządzeń niezbędnych do 

usuwania skutków powodzi, m.in. osuszaczy pomieszczeń, agregatów prądotwórczych 

i pomp szlamowych. Wartość pomocy rzeczowej nie przekroczy kwoty 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 

pomiędzy Powiatem Pułtuskim a Gminą Marciszów. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


